EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2023.

Proc. Adm. Nº 4506/2022 – Concorrência Pública n°002/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

BARREIRAS – BAHIA, neste ato representado pelo seu Prefeito municipal, Sr. João Barbosa de Souza

Sobrinho. CONTRATADA: RODE BEM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ º06.317.540/0001-80. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa

para a RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ PARA FECHAMENTO DE

VALAS – CONVÊNIO PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS E EMPRESA BAIANA DE

ÁGUAS E SANEAMENTO (EMBASA), conforme demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Ass. 05/05/2023. Valor Global: de R$ 9.871.823,78 (nove milhões, oitocentos e setenta e um mil e

oitocentos e vinte e três reais e setenta e oito centavos). Prazo: 12 (doze) meses a contar da data de

assinatura. Ass.: João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal.